
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

ПРИКАЗ
18.02.2020 г. № 16

г. Иваново

«О проведении периодического 
медицинского осмотра»

В соответствии со ст. 212 Трудового Кодекса РФ и приказом 
Мииздравсоцразвития России №302н от 12.04.11г.,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести периодический медицинский осмотр сотрудников ИГЭУ, в 
соответствии с прилагаемым поименным списком (Приложение №1).

2. Медицинский осмотр провести на базе санатория-профилактория 
ИГЭУ в период с 03.03.20 г. по 30.09.20 г.

3. Главному врачу Ивановой А.В. разместить на сайте университета 
расписание работы врачей и график проведения медосмотра.

4. Назначить ответственным лицом за проведение периодического 
медицинского осмотра начальника УОТ и ТБ Барашкова С.В.

5. Руководителям структурных подразделений довести содержание 
приказа до сотрудников и обеспечить явку персонала на медосмотр.

6. Сотрудники, не прошедшие медицинский осмотр, будут отстранены от 
работы в соответствии со статьей 214 Трудового Кодекса РФ.

Ректор ^— С.В. Тарарыкин


